o odobravanju sredstava za učešće u zajedničkom finansiranju projekta 

izgradnje ambulante u Arnautima (fasada i vanjsko uređenje) 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za učešće u zajedničkom finansiranju projekta izgradnje ambulante u 
Arnautima (fasada i vanjsko uređenje) u ukupnom iznosu od 43.833,49 KM (slovima: 
četrdesettrihiljadeiosamstotinatridesettri i 49/100 konvertibilnih maraka). 

Navedena srestva se odnose na: 

- II privremenu situacija izvođača radova “Grifon” d.o.o. Zenica u iznosu od  6.812,99 KM 
- III privremenu situacija izvođača radova “Grifon” d.o.o. Zenica u iznosu od 4.773,75 KM